
MEZITŘÍDNÍ SOUTĚŽ

KÁMEN, NŮŽKY, PAPÍR
Na druhém stupni proběhla další

akce Školní samosprávy, která

každý měsíc vyhlašuje jeden den,

kdy žáci jednotlivých tříd mohou

sbírat body do mezitřídní

soutěže. 

V březnu se uskutečnil další

turnaj. Tentokrát se soutěžilo

ve známé a velice oblíbené hře

KÁMEN, NŮŽKY, PAPÍR. Do turnaje

se mohl přihlásit každý z 2.

stupně. Celkem se pondělního

odpoledne zúčastnilo 22 žáků,

kteří se snažili o co nejlepší

umístění. 

Celý turnaj se hrál ve znamení

,,každý s každým’’, takže si žáci

opravdu zahráli. 

Nakonec si nejlepší umístění odnesla Marie Frankovičová z 8. A. O druhé

místo se musel v rozstřelu poprat Marek Čuřík z 8. A a Daniel Trunda z

6. A, který nakonec stříbrnou pozici vybojoval.

Všechny třídy ale usilovaly o co největší účast v turnaji. Z šestého

ročníku se zúčastnilo celkem 10 žáků, ze sedmého pouze 2 žákyně, osmá

třída vyslala 9 bojovníků a deváťáci měli jedno zastoupení. 

Vítězům gratulujeme a děkujeme všem, kteří s námi strávili odpoledne.

Těšíme se na další akci, kterou Školní samospráva vyhlásí na

následující měsíc.


